HUYỆN UỶ BẮC HÀ
HỘI ĐỒNG SÁT HẠCH

*
Số 01- TB/HĐSH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                     Bắc Hà, ngày 20 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

về kết quả tiếp nhận hồ sơ sát hạch vị trí Chủ tịch Hội Nông dân xã Nậm Mòn
-----

 - Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND, ngày 13/10/2020 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lào Cai; Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND,

ngày 05/10/2021 của UBND tỉnh Lào Cai sửa đổi điểm b khoản 3 Điều 7 và khoản

2 Điều 8 Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Lào Cai ban hành kèm theo Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND, ngày

13/10/2020 của UBND tỉnh Lào Cai.

- Căn cứ Quy định số 12-QĐ/HU, ngày 26/10/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Bắc Hà về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán

bộ ứng cử.

-  Căn cứ Kế hoạch số 171-KH/HU, ngày 24/6/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Bắc Hà về tuyển dụng một số vị trí trưởng đoàn thể cấp cơ sở (Chủ tịch

Hội Liên hiệp Phụ nữ, Chủ tịch Hội Nông dân, Bí thư Đoàn thanh niên cấp cơ sở)

bằng hình thức sát hạch, giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Bắc Hà.

- Căn cứ Kế hoạch số 237-KH/HU, ngày 08/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Bắc Hà về tổ chức sát hạch, để giới thiệu nhân sự ứng cử chức vụ Chủ

tịch Hội Nông dân xã Nậm Mòn, huyện Bắc Hà.

Ban Tổ chức Huyện ủy tiếp nhận hồ sơ đăng ký sát hạch của ứng viên; tổng

hợp, nghiên cứu, kiểm tra hồ sơ theo đối tượng và tiêu chuẩn của vị trí việc làm

cần sát hạch. Ngày 20/3/2023 Hội đồng sát hạch tiến hành họp sơ tuyển hồ sơ của

các ứng viên. Căn cứ biên bản họp của Hội đồng sát hạch, Hội đồng sát hạch thông

báo về kết quả tiếp nhận hồ sơ sát hạch, với các nội dung cụ thể như sau

1. Tổng số hồ đăng ký dự tuyển: 01 bộ hồ sơ

2. Số hồ sơ đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia phỏng vấn, sát hạch: 01 hồ sơ.

* Họ và tên: Vàng Văn Thuần; sinh ngày: 16/10/1990; dân tộc Tày; giới

tính: Nam.

- Quê quán: Xã Nậm Mòn, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Nậm Mòn, xã Nậm Mòn, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

- Trình độ giáo dục phổ thông: 12/12.

 2

- Trình độ chuyên môn: Đại học Giao thông vận tải, chuyên ngành kỹ thuật

xây dựng công trình giao thông (cấp ngày 29/6/2016).

- Lý luận chính trị: Trung cấp (cấp ngày 06/01/2023).

- Chứng chỉ: Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản (cấp ngày 22/12/2022).

- Quá trình tham gia công tác: Từ tháng 02/2021 đến nay: Phó Chủ tịch Hội

Nông dân xã Nậm Mòn, huyện Bắc Hà.

- Là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam (kết nạp ngày 05/10/2019; chính

thức 05/10/2020).

(có danh sách các ứng viên kèm theo).

Thông báo này được đưa tin trên cổng thông tin điện tử của Huyện ủy Bắc

Hà và niêm yết tại Ban Tổ chức Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Hội Nông dân huyện,
- Phòng Nội vụ huyện,
- Đảng bộ xã, thị trấn,

- Trung tâm Văn hóa, thể thao - Truyền thông
(đưa tin),

- Công thông tin điện tử Huyện ủy (đưa tin),
- Niêm yết tại Ban Tổ chức Huyện ủy,
- Lưu Hội đồng sát hạch.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
Kiêm

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Lý Xuân Thành

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-03-20T08:20:08+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lý Xuân Thành<lxthanh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T09:16:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tổ chức Huyện ủy Bắc Hà<BAN TO CHUC@HUBACHA> đã ký lên văn bản này!